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ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
муниципального образования
Мостовский район
от ______________ № _____
РАЗМЕР
родительской платы за оказание образовательных услуг по отделениям 
в образовательных учреждениях дополнительного образования детей отрасли культуры муниципального образования Мостовский район 
на 2014-2015 учебный год
	№ п/п
	Название отделения
	Размер родительской платы в месяц, рублей

	
	
	100%
	льгота 30%
	льгота 50%

	МБОУДОД «Мостовская ДШИ»

	1. 
	Отделение раннего эстетического развития
	400,0
	280,0
	200,0

	2. 
	Отдел фортепиано
	370,0
	259,0
	185,0

	3. 
	Отдел народных инструментов
	320,0
	224,0
	160,0

	4. 
	Отдел оркестровых инструментов
	320,0
	224,0
	160,0

	5. 
	Отдел народного пения
	320,0
	224,0
	160,0

	6. 
	Художественное отделение
	340,0
	238,0
	170,0

	7. 
	Хореографическое отделение
	370,0
	259,0
	185,0

	8. 
	Классы ранней профессиональной ориентации
	400,0
	280,0
	200,0

	МБОУДОД «Псебайская ДШИ»

	1. 
	Отдел фортепиано
	370,0
	259,0
	185,0

	2. 
	Художественное отделение
	340,0
	238,0
	170,0

	
	для обучающихся по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
	400,0
	280,0
	200,0

	3. 
	Отдел сольного пения
	320,0
	224,0
	160,0

	4. 
	Отдел народных инструментов
	320,0
	224,0
	160,0

	5. 
	Отдел оркестровых инструментов
	320,0
	224,0
	160,0

	6. 
	Отделение раннего эстетического развития
	400,0
	280,0
	200,0

	7. 
	Классы ранней профессиональной ориентации 
	400,0
	280,0
	200,0


Начальник отдела культуры 

администрации муниципального 

образования Мостовский район




                 И.В.Шеина
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